

PACH MAT DE CURATENIE CF ANUNT ADV1136211

I.D.: 45010483

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.03.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.032,05 RON - 2.032,05 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 FABI DET PARDOSELI 5L MOV bidon 5 13.40 67.00 2 SANO DET.PARDOSELI ANTI-GANDACI 4L bidon 15 32.16 482.40 3 FABI DET VASE 1L bidon 5 3.09 15.45 4 DOMESTOS PINE FRESH 750 ML flacon 15 6.24 93.60 5 SANO JAVEL INALBITOR CU CLOR 2L flacon 10 7.24 72.40 6 FABI SANITAR 1L litru 10 4.02 40.20 7 FABI SOLUTIE GEAM 750ML CU PULVERIZATOR flacon 20 2.97 59.40 8 ALCOOL MEDICINAL 500 ML flacon 10 7.04 70.40 9 PRONTO MOBILA MULTISUPERFICIE 300ML flacon 10 10.72 107.20 10 FABI SAPUN LICHID CREMA 500ML CU POMPITA buc 30 3.09 92.70 11 FABI SAPUN LICHID 5L ROZ bidon 2 10.72 21.44 12 PUFF SERVETELE POP-UP (150BUC/CUT) - MB cut 10 5.36 53.60 13 SD HARTIE IGIENICA, 3 STRATURI, CELULOZA, ALBA, 15M/ROLA (10 ROLE/PACHET) - 407578 role 200 0.94 188.00 14 LAVETE BBC ALBASTRE 35X60CM buc 20 2.68 53.60 15 MOP REZERVA 250G BBC buc 50 2.97 148.50 16 BURETI VASE 85X65X40MM (10BUC/SET) - 40310 - OT buc 20 0.53 10.60 17 MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE LATEX - FARMA (100BUC/CUTIE) M cut 3 16.08 48.24 18 MANUSI MENAJ MARIMEA M si L pereche 10 1.88 18.80 19 SACI MENAJ 35L NEGRI SOLID (50BUC/ROLA) - 20202 - OT role 10 3.35 33.52 20 SACI MENAJ 60L NEGRI OPTIMA SUPER (15BUC/ROLA) - SANO role 5 3.22 16.10 21 SACI MENAJ 320L NEGRI LDPE (10BUC/ROLA) SP role 10 11.03 110.30 22 PERIE PLAFON CU COADA TELESCOPICA 3M buc 2 21.44 42.88 23 COADA TELESCOPICA 3M buc 1 14.74 14.74 24 MATURA EURO PVC CU COADA LEMN 1.10M buc 10 6.84 68.40 25 COADA LEMN 1.10M buc 10 1.34 13.40 26 FARAS CU COADA buc 10 5.36
